
R O Z P I S 

           9. závodu Ligy Vysočiny 

  Mistrovství oblasti na krátké trati 
 

 

Datum:                       3. června 2023 

 

Pořadatelský subjekt: Sportovní klub OK Jihlava (SJI) 

 

Typ závodu: denní závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím kontrol 

 

Místo (centrum): Cejle – Horní Hutě (N 49°22.424', E 15°26.298') 
 

Přihlášky: do neděle 28. května 2023 23:59 přes přihlašovací systém ORIS  

 ( http://oris.orientacnisporty.cz )        

 Poté za zvýšené startovné +50% do úterý 30. května 2023 7:00 

 

Startovné: Dětské kategorie do HD14 + HDR + P 90,- Kč, ostatní kategorie 150,- Kč. Půjčení čipu 

 40,- Kč (HDR zdarma), za nevrácený čip bude účtován poplatek 1.500, - Kč. Pro    

neregistrované závodníky všech kategorií, kromě kategorií HDR a P, jsou stanoveny vklady 

dvojnásobné. Po termínu přihlášek a na místě pouze dle možností pořadatele za dvojnásobný 

vklad. Navýšení vkladů se netýká kategorií HDR a P.  

Veškeré platby uhraďte na účet OK Jihlava č. 2101771305 / 2010 (Fio banka) 

Variabilní symbol je číslo oddílu dle adresáře ČSOS 

 

Prezentace: v centru závodů v 9:00 – 9:30 

 

Vzdálenosti: parkování – centrum: do 500 m 

centrum – start: do 1.000 m 

centrum – cíl: do 300 m 

 

Kategorie: dle Soutěžního řádu oblasti Vysočina 

 

Systém ražení: Elektronický, SportIdent, možnost bezkontaktního ražení při použití čipu SIAC. Každý čip 

lze během závodu použít nejvýše jednou. 

 

Start 00: Intervalový, start 00 = 10:00. Kategorie P a HDR v libovolném čase do uzavření startu. 

Protože se jedná o Mistrovství oblasti, musí doprovod HDR nejdříve absolvovat svůj závod. 

 

Mapa: stav 05/2023, hl. kartograf Martin Kratochvíl, měřítko 1:10.000, E 5 m, mapový klíč 

ISOM 2017-2, mapa bude upravena vodovzdorně (pretex) 

 

Terén: zvlněný terén, 600-750 m.n.m., porostově rozmanitý les s velkým množstvím pasek 

po kůrovcové kalamitě, většinou těžší podložka (podmáčená místa, klacky, 

kameny), množství kamenů a kamenných polí 

 

Upozornění:  Všichni účastníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí a odpovědnost. Vlastník lesa  ani   

pořadatel nepřebírá žádnou odpovědnost za případné škody a újmu na zdraví. 

 

https://mapy.cz/s/butemabumo
http://oris.orientacnisporty.cz/


Informace: změny čipů na posledních chvíli a podobně mailem na SJIprihlasky@seznam.cz 
 

Předpis: závodí se dle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu. Vklad při podání protestu 200 Kč. 

 

Protesty: na adresu hlavního rozhodčího: kanak@sci.cz 
 

Dětská školka: pořadatel nezajišťuje hlídání dětí 

 

Ochrana osobních údajů a fotografování: 

Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních 

údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků v 

informačním systému ORIS a na webu závodu. 

V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování 

veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 

89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní 

potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) zejména z 

vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte 

to prosím explicitně fotografovi. 

 

Hlavní osoby: ředitel závodů: Eva Dokulilová 

hlavní rozhodčí: Petr Kaňák (R2) 

stavitel tratí: Aleš Prášil (R3) 

mailto:SJIprihlasky@seznam.cz
mailto:kanak@sci.cz

